

10.6.2020

A9-0091/11

Predlog spremembe 11

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 ad a (novo)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1ad) a. podprejo novoimenovanega posebnega predstavnika EU za dialog med Beogradom in Prištino ter druga regionalna vprašanja Zahodnega Balkana, da bi se dosegla vsestranska normalizacija odnosov med Srbijo in Kosovom ter spodbujali dobri sosedski odnosi v regiji med njegovim mandatom;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/12

Predlog spremembe 12

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 ad b (novo)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1ad) b. spodbujajo širšo podporo v družbi za regionalno spravo, med drugim s podpiranjem polnega sodelovanja parlamentov v dialogu med Beogradom in Prištino ter s prizadevanjem za trajnostno regionalno spravo;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/13

Predlog spremembe 13

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 ao

Predlog priporočila

1ao) okrepijo podporne ukrepe za povečevanje odpornosti na dezinformacije in razdiralne medijske kampanje, tudi tiste, ki se izvajajo prek operacij s tujim vplivom, katerih cilj je s hibridnim vojskovanjem spodkopati demokratične procese *in* suverenost držav Zahodnega Balkana;

Predlog spremembe

1ao) okrepijo podporne ukrepe za povečevanje odpornosti na dezinformacije in razdiralne medijske kampanje, tudi tiste, ki se izvajajo prek operacij s tujim vplivom, katerih cilj je s hibridnim vojskovanjem spodkopati demokratične procese, suverenost držav Zahodnega Balkana *in vlogo EU v regiji*;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/14

Predlog spremembe 14

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 ar

Predlog priporočila

1ar. priznajo težave, s katerimi se države Zahodnega Balkana soočajo pri upravljanju migracij in tokov beguncev, ter znatna prizadevanja te regije, da bi ponudila zatočišče in humanitarno pomoč, zlasti s podporo EU; **izvedejo sporazume** med državami Zahodnega Balkana in Evropsko agencijo za mejno in obalno stražo (Frontex);

Predlog spremembe

1ar. priznajo težave, s katerimi se države Zahodnega Balkana soočajo pri upravljanju migracij in tokov beguncev, ter znatna prizadevanja te regije, da bi ponudila zatočišče in humanitarno pomoč, zlasti s podporo EU; **zagotavljajo učinkovito izvajanje sporazumov o statusu** med državami Zahodnega Balkana in Evropsko agencijo za mejno in obalno stražo (Frontex);

Or. en

10.6.2020

A9-0091/15

Predlog spremembe 15

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 by a (novo)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1by) a. znatno povečajo komunikacijo v zvezi s pomočjo EU, zlasti obveščajo o veliki podpori EU državam Zahodnega Balkana za boj proti pandemiji COVID-19, in zagotovijo, da prejemniki te pomoči ne širijo dezinformacij in negativne retorike v zvezi z odzivom EU na pandemijo COVID-19;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/16

Predlog spremembe 16

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 cc

Predlog priporočila

1cc) **zagotovijo, da se bo na vrhu** EU-Zahodni Balkan leta 2020 **ovrednotil** in ponovno **ocenil** proces širitve ter da **bo** ta proces **dobil** novo dinamiko, in poskrbijo, da se bo našel nov zagon za preobrazbo pristopnih držav;

Predlog spremembe

1cc) **nadalje uresničujejo sklepe z vrha** EU-Zahodni Balkan leta 2020, **da se ovrednoti** in ponovno **oceni** proces širitve ter da ta proces **dobi** novo dinamiko, in poskrbijo, da se bo našel nov zagon za preobrazbo pristopnih držav;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/17

Predlog spremembe 17

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 cd

Predlog priporočila

1cd) ***potrdijo novo metodologijo, ki jo je predlagala Komisija za ponovni začetek procesa pred vrhom Zahodnega Balkana v Zagrebu ter za začetek pogajanj z Albanijo in Severno Makedonijo;***

Predlog spremembe

1cd) ***hitro izvajajo revidirano metodologijo širitve za ponovni zagon pristopnega procesa in na podlagi dogovorov z vrha o Zahodnem Balkanu v Zagrebu sprejmejo pogajalske okvire in nemudoma skličejo medvladne konference za začetek pristopnih pogajanj z Albanijo in Severno Makedonijo;***

Or. en

10.6.2020

A9-0091/18

Predlog spremembe 18

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 cg a (new)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1cg) a. izvajajo priporočila iz tematske ocene podpore EU načelom pravne države iz leta 2019 v sosedskih državah in državah, ki se pripravljajo na pristop (2010–2017), ter hitro sprejmejo sporočilo Komisije in obravnavajo resne pomisleke glede pravne države s pomočjo mehanizma pogojenosti in reverzibilnosti;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/19

Predlog spremembe 19
Tonino Picula
v imenu skupine S&D
Viola Von Cramon-Taubadel
v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo
Tonino Picula

A9-0091/2020

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020
(2019/2210(INI))

Predlog priporočila
Odstavek 1 cg b (new)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1cg) b. nadalje podpirajo vse države Zahodnega Balkana pri obvladovanju nujnih zdravstvenih in humanitarnih potreb zaradi pandemije COVID-19;

Or. en

10.6.2020

A9-0091/20

Predlog spremembe 20

Tonino Picula

v imenu skupine S&D

Viola Von Cramon-Taubadel

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A9-0091/2020

Tonino Picula

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

Predlog priporočila

Odstavek 1 cg c (new)

Predlog priporočila

Predlog spremembe

1cg) c. še naprej podpirajo države kandidatke in potencialne države kandidatke na Zahodnem Balkanu, da se usklajeno odzovejo na posledice pandemije COVID-19 in blažijo njene socialno-ekonomske posledice ter da uskladijo ukrepe s skupnim svežnjem izrednih gospodarskih ukrepov EU, pripravljenim v sodelovanju z mednarodnimi finančnimi institucijami;

Or. en